

Mariebo Holding ApS
Bandsbyvej 26, Holmsland, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 59 45 88

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Bo Eskesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariebo Holding ApS Bandsbyvej 26, Holmsland 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 59 45 88
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Bo Eskesen Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Fokus Fritidshuse ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115.142 kr. mod 1.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	51.213	12.427
Bruttoresultat	51.213	12.427
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.979	-12.112
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.948	-1.106
Andre finansielle indtægter	49	2.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.495	-605
Resultat før skat	109.736	1.215
Skat af årets resultat	5.406	-32
Årets resultat	115.142	1.183
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.948	-251.108
Overføres til overført resultat	20.194	252.291
Disponeret i alt	115.142	1.183

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	869.976	427.365
Materielle anlægsaktiver i alt	869.976	427.365
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	618.353	523.405
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	638.353	543.405
Anlægsaktiver i alt	1.508.329	970.770
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.510	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.528
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.894	0
Tilgodehavender i alt	32.404	10.528
Likvide beholdninger	0	9.424
Omsætningsaktiver i alt	32.404	19.952
Aktiver i alt	1.540.733	990.722

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		393.353	298.405
Overført resultat		125.217	105.023
Egenkapital i alt		<u>643.570</u>	<u>528.428</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	656
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>656</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		372.291	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		490.746	447.397
Selskabsskat		17.126	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	528
Anden gæld		17.000	13.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>897.163</u>	<u>461.638</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>897.163</u>	<u>461.638</u>
Passiver i alt		<u>1.540.733</u>	<u>990.722</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	549.513	-147.268	527.245
Resultatandel	0	-251.108	252.291	1.183
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	298.405	105.023	528.428
Resultatandel	0	94.948	20.194	115.142
	125.000	393.353	125.217	643.570

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.495</u>	<u>605</u>
	<u>16.495</u>	<u>605</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>20.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Eskesen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Eskesen Nielsen

Direktør

ID: 6143b183-0f9e-4f5f-a798-eabe47e0de1e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:25:08

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:28:58

Underskrevet med MitID



Bo Eskesen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Eskesen Nielsen

Dirigent

ID: 6143b183-0f9e-4f5f-a798-eabe47e0de1e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:33:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e1f0bbyNzWY251905252

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.